
Taotlusvorm riigieelarvelise toetuse taotlemiseks  

  

  

Taotleja nimi ja registrikood   Integratsiooni Sihtasutus, registrikood 90000788   

Taotleja juriidiline aadress   Linda 2, 20309 Narva   

Toetuse saaja arvelduskonto 

number, viitenumber, pank   

Konto omanik Rahandusministeerium,  

arvelduskonto nr EE731010220027689012 ,  

viitenumber 3500081128, SEB Pank AS   

Taotletav summa    18 000 eurot  

Toetuse nimetus    Eesti Vabariigi põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse tundmise 

eksamiks ettevalmistavate koolituste korraldamine  

Taotleja veebileht (kui on)   www.integratsioon.ee   

Allkirjastaja nimi ja ametikoht 

(telefon ja e-posti aadress)   

Dmitri Moskovtsev, juhataja (tel. 659 9023, 

dmitri.moskovtsev@integratsioon.ee)   

Projektijuhi nimi ja kontaktandmed 

(telefon ja   e-posti aadress)  

Jekaterina Gvozdeva, kodanikuõppe valdkonnajuht  

(tel. 53731101, jekaterina.gvozdeva@integratsioon.ee)   

Projekti algus ja lõpp   01.07.2024 - 31.12.2024   

  

  

1. Lühiülevaade taotleja senisest tegevusest   

Integratsiooni Sihtasustus tegutseb Eesti ühiskonna sidususe toetamiseks ja suurendamiseks.    

Sihtasutuse asutaja on Eesti Vabariik, kelle nimel teostab asutajaõigusi Kultuuriministeerium. 

Sihtasutus on loodud riikliku lõimumispoliitika elluviimiseks ning selle põhikirjaline eesmärk on 

erineva keele- ja kultuuritaustaga inimeste Eestis ja eesti kultuuriruumis lõimumist, sh kohanemist 

toetavate tegevuste elluviimine. Erinevate ministeeriumite programmide rakendajana on sihtasutusel 

mitmekülgne kogemus meetmete, tegevuste ja projektide elluviimisel, mis on suunatud eesti keelest 

erineva emakeelega elanikele. Sihtasutuse tegevuse aluseks on erinevad strateegilised dokumendid, sh 

näiteks Sidusa Eesti arengukava 2021-2030 ja Siseturvalisuse arengukava 2020-2030.    

Integratsiooni Sihtasutus on Siseministeeriumi koostööpartner ning pakub alates 2022. aastast 

välismaalastele Eesti kodakondsuse taotlemiseks vajaliku keeleoskustaseme saavutamiseks keeleõpet. 

Keeleõppelepingu programmi raames korraldatakse eesti keele kursusi A1, A2 ja B1 tasemel nii 

kontaktõppena klassiruumis kui ka veebikeskkonnas.   

Koostöö raames on sihtasutus pakkunud ka varem põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse tundmise 

koolitusi, et toetada kodakondsust soovivaid inimesi eksamiks valmistumisel. Koolitused on saanud 

osalejatelt positiivset tagasisidet.   

2. Projekti eesmärk   

Mida soovitakse projekti elluviimisega saavutada? Eesmärk esitatakse taotletava tulemusena, mitte 

tegevusena.  

Projekti eesmärk on, et sihtrühm (Eesti kodakondsust soovivad isikud) on koolituste abil toetatud 

vajalike teadmiste omandamisel kodakondsuseksami sooritamiseks. Koolituse läbinud sihtrühm on 

saanud ning kinnistanud teadmisi Eesti kodakondsusest, seeläbi on suurenenud Eesti kodakondsuse 

väärtustamine ning kodakondsuse taotlejate arv. Lisaks on toetatud koolituste abil kaudselt ka 

ühiskonna sidususe ning riigiidentiteedi kujundamist ning ühtsete väärtuste edendamist ja hoidmist.  

3. Projekti vajalikkuse põhjendus    

Kirjeldage lühidalt probleemi, mis näitab projekti elluviimise vajalikkust. Mida on vaja muuta ja 

miks?  

2024. a märtsis avalikustatud Eesti ühiskonna lõimumismonitooringu tulemustes toodi välja, et Eesti 

kodakondsust sooviks 48% Eesti kodakondsuseta riigi püsielanikest. Kodakondsust soovitakse 

eelkõige põhjusel, et tahetakse osaleda Eesti ühiskondlikus elus ja käia valimas. Sellele vaatamata ei 

jõua suur hulk neist inimestest, erinevatel põhjustel, kodakondsuse taotlemiseni (mille üheks 

eelduseks on ka Eesti Vabariigi põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse eksami sooritamine).   

Üheks probleemkohaks on eelmainitud sihtrühma vähesed teadmised Eesti põhiseadusest ja 



kodakondsuse seadusest. Sihtrühma teadmiste ja kodakondsuseksami sooritanute arvu 

suurendamiseks on otstarbekas neile pakkuda vastavaid koolitusi vms tegevusi. 

4. Projekti tegevused (loeteluna) ja väljundid   

Tegevus- ja ajakava. Investeeringutoetuse puhul näidake ära, kas objekt, millesse investeeritakse, on 

toetuse saaja omandis või halduses; soetuse puhul selgitage, kuidas on tagatud soetuse edasine 

kasutus.  

Tegevusi viiakse ellu kuni 2024. a lõpuni. Pärast taotluse kinnitamist hangitakse  

Eesti Vabariigi põhiseaduse ja kodakondsuse seaduse tundmise eksamiks ettevalmistavaid   

koolitusi vastavalt eksami läbiviimise piirkondadele nii kontaktõppena (auditoorsed koolitused) kui 

ka veebikeskkonnas. 2024. a III-IV kvartaliks tellitakse kuni 5 koolitust, kuhu suunatakse esmalt need 

isikud, kes on olnud 2024. aasta algusest antud koolituse ootel. Õppegrupi suurus on eeldatavalt kuni 

20 inimest.  

5. Projekti elluviimisest (tulemustest) saadav kasu sihtrühmale/kogukonnale  

Projektitegevuste tulemusel saab sihtrühm tuge eksamiks valmistumisel, suureneb julgus ja 

motivatsioon Eesti kodakondsust taotleda. Sihtrühma toetatakse kodanikuks olemise väärtustamisel 

ning  ühtekuuluvustunde ja usalduse suurendamisel Eesti riigi vastu.  

6. Eelarve kulukohtade lõikes koos hinna kujunemise alusega   

Eeldatavate tulude ja kulude kalkulatsioon. Vajadusel lisage ridu.  

Projekti kulud tegevuste kaupa  

Maksumus   

(kulud toetusest vastavalt 

kalkulatsioonile)  Märkused  

Eesti Vabariigi põhiseaduse ja 

kodakondsuse seaduse tundmise 

eksamiks ettevalmistavate 

kursuste korraldamine 18 000 eurot 

Koolitustellimus on kuni 100 

õppekohta 2024. aasta lõpuni,  ühe 

koolituse kestus on 18 akadeemilist 

tundi. 

KULUD KOKKU  18 000 eurot    

Kui rahastate planeeritavat projekti / investeeringut käesoleva taotluse alusel ainult osaliselt, 

kirjeldage lühidalt kogu projekti   

  

-  

  

 KINNITAN, ET MAKSUVÕLGA RIIKLIKE MAKSUDE OSAS EI OLE.  

 KINNITAN, ET EI OLE ALUSTATUD PANKROTI- EGA 

LIKVIDEERIMISMENETLUST.  

 KINNITAN, ET VAREM SÕLMITUD RIIGIEELARVELISE TOETUSE 

LEPINGUD ON NÕUETEKOHASELT TÄIDETUD.  

 KINNITAN, ET MAJANDUSAASTA ARUANNE ON ESITATUD.  

 KINNITAN, ET TAOTLEJA JUHTORGANI LIIGE EI OLE ISIK, KEDA ON 

KARISTATUD MAJANDUSALASE, AMETIALASE, VARAVASTASE VÕI AVALIKU 

USALDUSE VASTASE SÜÜTEO EEST JA TEMA KARISTUSANDMED EI OLE 

KARISTUSREGISTRIST KARISTUSREGISTRI SEADUSE KOHASELT 

KUSTUTATUD.  

  

  

Taotluse koostaja: 

Jekaterina Gvozdeva 

 

Taotluse esitaja: 

Dmitri Moskovtsev     

(allkirjastatud digitaalselt)   

  


